
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27761/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупка Михаилова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27762/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Евче Арсова Нехтенин 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27763/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупка Михаилова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27764/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупка Михаилова 
од средното училиште  

СОУ „Славчо Стојменски“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27765/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Атова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27766/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Кавракова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27767/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Атова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27768/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Кавракова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27769/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ѓоргиев 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27770/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вилма Илиевска 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27771/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Деспина Ристова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27772/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Стојанова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27773/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Атова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27774/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Кавракова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27775/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Атова 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27776/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вилма Илиевска 
од средното училиште  

СОУ „Коле Нехтенин“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27777/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Димитрова 
од средното училиште  

од  
Штип 

 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27778/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Костов Читкушева 
од средното училиште  

од  
Штип 

 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27779/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зенафер Бајмак 
од средното училиште  

СУГС „Цветан Димов“ 
од  

Чаир - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27780/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Везир Незири 
од средното училиште  

СУГС „Цветан Димов“ 
од  

Чаир - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27781/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Седали Рушити 
од средното училиште  

СУГС „Цветан Димов“ 
од  

Чаир - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27782/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Седали Рушити 
од средното училиште  

СУГС „Цветан Димов“ 
од  

Чаир - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27783/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зенафер Бајмак 
од средното училиште  

СУГС „Цветан Димов“ 
од  

Чаир - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27784/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Везир Незири 
од средното училиште  

СУГС „Цветан Димов“ 
од  

Чаир - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27785/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Николовска 
од средното училиште  

СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27786/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Ничота 
од средното училиште  

СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27787/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гоце Ангеловски 
од средното училиште  

СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27788/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Божиновска Поповска 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27789/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Филиповска 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27790/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Наумчевска 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27791/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Танеска 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27792/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Николовска 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27793/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Ивановска 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27794/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Јангеловска 
од средното училиште  

ПСУ „Алгоритам Центар“ 
од  

Центар -Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27795/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мунтас Муслиоски 
од средното училиште  

СОУ „ATA“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27796/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Резак Лиман 
од средното училиште  

СОУ „ATA“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27797/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ердал Зенго 
од средното училиште  

СОУ „ATA“ 
од  

Центар Жупа 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27798/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мукрем Шаќироски 
од средното училиште  

СОУ „ATA“ 
од  

Центар Жупа 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27799/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мунтас Муслиоски 
од средното училиште  

СОУ „ATA“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27800/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Резак Лиман 
од средното училиште  

СОУ „ATA“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27801/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зулбеар Ракипоски 
од средното училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27802/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ќаил Ракипоски 
од средното училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27803/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зариф Скендероски 
од средното училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27804/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дилавер Сулејманоски 
од средното училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27805/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Димитрова 
од средното училиште  

СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“ 
од  

Центар - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27806/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гоце Ангеловски 
од средното училиште  

СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“ 
од  

Центар - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27807/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лена Милавановиќ 
од средното училиште  

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ 
од  

Центар - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27808/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Јангеловска 
од средното училиште  

ПСУ „Алгоритам Центар“ 
од  

Центар - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27809/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Ананчевска 
од средното училиште  

СОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27810/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Лазовска 
од средното училиште  

СОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27811/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Erdener Sungu 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27812/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Erdener Sanyu 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27813/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Nevzat Solak 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27814/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Erdener Sanyu 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27815/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Настоска 
од средното училиште  

Sh.M.K. „7 MARSI“ 
од  

Тетово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27816/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Илиевска 
од средното училиште  

Sh.M.K. „7 MARSI“ 
од  

Тетово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27817/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Egzon Ademi 
од средното училиште  

Sh.M.K. „7 MARSI“ 
од  

Тетово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27818/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Делчо Лешковски 
од средното училиште  

IBU Скопје 
од  

Тетово 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27819/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гонце Иванова 
од средното училиште  

СОУ,,Никола Карев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27820/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
од средното училиште  

СОУ,,Никола Карев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27821/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гонце Иванова 
од средното училиште  

СОУ,,Никола Карев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27822/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гонце Ивановска 
од средното училиште  

СОУ „Никола Карев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27823/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Трајкова 
од средното училиште  

СОУ „Никола Карев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27824/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петруш Џорлев 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27825/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Витанова 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27826/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лазарова Божана 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27827/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Лазарева 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27828/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Христова 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27829/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Витанова 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27830/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Стамболиска 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27831/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јосиф Печков 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27832/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Кирова 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27833/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Туфекчиева 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27834/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Лазарева 
од средното училиште  

СОУ „Јане Сандански“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27835/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
од средното училиште  

ПСУ„Јахја Кемал“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27836/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
од средното училиште  

ПСУ„Јахја Кемал“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27837/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хатиџе Чобан 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27838/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димитрија Колоски 
од средното училиште  

СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27839/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Крстаноска 
од средното училиште  

СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27840/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Бебекоска 
од средното училиште  

СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27841/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Јоноска 
од средното училиште  

СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27842/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јован Тодороски 
од средното училиште  

СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27843/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марјан Стојаноски 
од средното училиште  

СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27844/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Генчели Реџаи 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27845/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ata Ayvaci 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27846/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Реџаи Генчели 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27847/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тајфан Еркан 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27848/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јилмаз Деликташ 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Скопје - Карпош 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27849/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Саше Горгиески 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Скопје - Карпош 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27850/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Филип Николоски 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Скопје - Карпош 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27851/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Самоил Малчески 
од средното училиште  

УЕБ Скопје 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27852/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓана Брсакоска 
од средното училиште  

ПМФ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27853/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Миовска 
од средното училиште  

ПМФ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27854/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорги Маркоски 
од средното училиште  

ПМФ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27855/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златко Петковски 
од средното училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27856/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниел Велинов 
од средното училиште  

Градежен Факултет 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27857/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Петрова 
од средното училиште  

СОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Свети Николе 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27858/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ангела Маркова 
од средното училиште  

СОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Свети Николе 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27859/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ангела Стојчевска 
од средното училиште  

СОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Свети Николе 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27860/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Јованчева 
од средното училиште  

СОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Свети Николе 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27861/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Т. Тричковски 
од средното училиште  

СОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Свети Николе 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27862/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Коцева 
од средното училиште  

СОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Свети Николе 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27863/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виктор Трендафилов 
од средното училиште  

СОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Свети Николе 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27864/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Гелева 
од средното училиште  

СОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27865/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Розета .К.Кољовчевска 
од средното училиште  

СОУ „Цар Самоил“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27866/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благојче Кочовски 
од средното училиште  

СОУ „Цар Самоил“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27867/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Розета .К.Кољовчевска 
од средното училиште  

СОУ „Цар Самоил“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27868/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благојче Кочовски 
од средното училиште  

СОУ „Цар Самоил“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27869/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аланка Спировска 
од средното училиште  

СОУ „Цар Самоил“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27870/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорче Тановски 
од средното училиште  

СОУ „Цар Самоил“ 
од  

Ресен 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27871/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Радевска 
од средното училиште  

СОУ „Цар Самоил“ 
од  

Ресен 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27872/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аланка Спировска 
од средното училиште  

СОУ „Цар Самоил“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27873/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Розета Кољовчевска 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27874/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аланка Спировска 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27875/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Лазарев 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27876/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Јованова 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27877/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Сулева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27878/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Лазаров 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27879/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојна Алексовска 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27880/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Сулева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27881/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ристова 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27882/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Донева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27883/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фикрет Баров 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27884/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каролина Ристова 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27885/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Ѓоргиева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27886/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Ѓоргиева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27887/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Иванка Спасова 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27888/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Диманова 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27889/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Николовска 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27890/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Атанас Атанасов 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27891/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лили Ѓоргиева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27892/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Крстева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27893/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Донева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27894/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојна Алексовска 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27895/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Сулева 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27896/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ристова 
од средното училиште  

СОУ „Коста Сусинов“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27897/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Славевска 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27898/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвија Сарафимова 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27899/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Штерјов 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27900/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилка Ѓорѓиева 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27901/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Штерјов 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27902/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилка Ѓоргиева 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27903/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Славевска 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27904/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвија Сарафимова 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27905/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Митковска 
од средното училиште  

СОУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Пробиштип 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27906/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Евгенија Нешкоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27907/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Брабара Велјаноска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27908/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Антонија Г. Петкоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27909/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Калина Секулоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27910/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Афродита Стефаноска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27911/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Спиркоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27912/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Евгенија Нешкоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27913/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Спиркоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27914/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Барбара Велјаноска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27915/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Афродита Стефаноска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27916/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Калина Секулоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27917/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Антонија Гическа Петкоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27918/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Евгенија Нешкоска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27919/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Афродита Стефаноска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27920/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Гагалеска 
од средното училиште  

СОУ „Ристе Ристески  - Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27921/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стеваноска 
од средното училиште  

СОУ „Ристе Ристески  - Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27922/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Герамитчиоска 
од средното училиште  

СОУ „Ристе Ристески  - Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27923/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Гагалеска 
од средното училиште  

СОУ „Ристе Ристески  - Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27924/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Лашкоска 
од средното училиште  

СОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27925/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Темелкоска 
од средното училиште  

СОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27926/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Темелкоска 
од средното училиште  

СОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27927/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Лашкоска 
од средното училиште  

СОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27928/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарита Ангелкоска 
од средното училиште  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27929/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жарко Смоквоски 
од средното училиште  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27930/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ѓорѓиеска 
од средното училиште  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27931/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Мирческа 
од средното училиште  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27932/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Златеска 
од средното училиште  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27933/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ѓоргиоска 
од средното училиште  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27934/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жарко Смоквоски 
од средното училиште  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27935/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

име и презиме 
од средното училиште  

училиште 
од  

општина 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27936/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Божијанова-Серафимоска 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27937/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ташкова 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27938/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Прематарова 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27939/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Божијанова Серафимоска 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27940/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ташкова 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27941/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Илиева 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27942/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ристе Ташев 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27943/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Божијанова Серафимоска 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27944/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ташкова 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27945/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Илиева 
од средното училиште  

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27946/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Георгиева 
од средното училиште  

СОУ „Миле Јаневски Џингар“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27947/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Атанасовска 
од средното училиште  

СОУ „Миле Јаневски Џингар“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27948/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Самарџиска 
од средното училиште  

СОУ „Миле Јаневски Џингар“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27949/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Стоименовска 
од средното училиште  

СОУ „Миле Јаневски Џингар“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27950/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Георгиева 
од средното училиште  

СОУ „Миле Јаневски Џингар“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27951/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Атанасовска 
од средното училиште  

СОУ „Миле Јаневски Џингар“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27952/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Самарџиска 
од средното училиште  

СОУ „Миле Јаневски Џингар“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27953/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зуфер Мехмеди 
од средното училиште  

СОУ „Маврово-Ростуше“ 
од  

Маврово - Ростуше 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27954/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зуфер Мехмеди 
од средното училиште  

СОУ „Маврово-Ростуше“ 
од  

Маврово - Ростуше 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27955/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тасим Сулејманоски 
од средното училиште  

СОУ „Маврово-Ростуше“ 
од  

Маврово - Ростуше 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27956/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зуфер Мехмеди 
од средното училиште  

СОУ „Маврово-Ростуше“ 
од  

Маврово - Ростуше 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27957/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Арсовска Арсениевска 
од средното училиште  

ССОУ „Киро Бурназ“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27958/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Скендер Авдиу 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27959/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Арсовска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27960/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лела Проданова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27961/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарита Теодосиевска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27962/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Филип Младеновски 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27963/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Атанасовски 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27964/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Севдеј Демири 
од средното училиште  

СОУ „Сами Фрашери“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27965/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Скендер Авдији 
од средното училиште  

СОУ „Сами Фрашери“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27966/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Насковска 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27967/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марика Јордановска 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27968/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Насковска 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27969/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марика Јордановска 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27970/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивица Цветковиќ 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27971/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Стојановска Денковска 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27972/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргица Величковиќ 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27973/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Стојчевска 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27974/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викторија Крстевска 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27975/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бојана Јовановиќ 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27976/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Јовановска 
од средното училиште  

СОУ „Перо Наков“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27977/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓан Станковиќ 
од средното училиште  

СОУ „Наце Буѓони“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27978/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Атанасовски 
од средното училиште  

СОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27979/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Арсовска 
од средното училиште  

СОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27980/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марјан Делегов 
од средното училиште  

СОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27981/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Филип Младеновски 
од средното училиште  

СОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27982/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Димковска 
од средното училиште  

ОСТУ „Наце Буѓони“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27983/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓан Станковиќ 
од средното училиште  

ОСТУ „Наце Буѓони“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27984/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Младеновска 
од средното училиште  

СОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27985/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Ристовска 
од средното училиште  

СОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27986/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Спасовска 
од средното училиште  

СОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27987/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Добрица Пејчиновска Антиќ 
од средното училиште  

СОУ  „Ѓорче Петров“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27988/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Ѓ. Спасовска 
од средното училиште  

СОУ  „Ѓорче Петров“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27989/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Ристовска 
од средното училиште  

СОУ  „Ѓорче Петров“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27990/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Младеновска 
од средното училиште  

СОУ  „Ѓорче Петров“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27991/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Станковска 
од средното училиште  

СОУ  „Ѓорче Петров“ 
од  

Крива Паланка 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27992/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Јаневска 
од средното училиште  

СОУ „Митко Пенџуклиски“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27993/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓеорги Цветков 
од средното училиште  

СОУ „Митко Пенџуклиски“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27994/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Јаневска 
од средното училиште  

СОУ „Митко Пенџуклиски“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27995/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Македонка Цветкова 
од средното училиште  

СОУ „Митко Пенџуклиски“ 
од  

Кратово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27996/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марјанчо Јаневски 
од средното училиште  

СОУ „Митко Пенџуклиски“ 
од  

Кратово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27997/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓеорги Цветков 
од средното училиште  

СОУ „Митко Пенџуклиски“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27998/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Јаневска 
од средното училиште  

СОУ „Митко Пенџуклиски“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.27999/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златко Атанасов 
од средното училиште  

СОУ „Љупчо Сантов“ 
од  

Кочани 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28000/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златко Атанасов 
од средното училиште  

СОУ „Љупчо Сантов“ 
од  

Кочани 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28001/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димитар Арсов 
од средното училиште  

СОУ „Љупчо Сантов“ 
од  

Кочани 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28002/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златко Атанасов 
од средното училиште  

СОУ „Љупчо Сантов“ 
од  

Кочани 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28003/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иванова 
од средното училиште  

СОУ „Гошо Викентиев“ 
од  

Кочани 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28004/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубица Димитрова 
од средното училиште  

СОУ „Гошо Викентиев“ 
од  

Кочани 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28005/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубица Димитрова 
од средното училиште  

СОУ „Гошо Викентиев“ 
од  

Кочани 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28006/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајче Димитровски 
од средното училиште  

СОУ „Браќа Миладиновски“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28007/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Георгиева 
од средното училиште  

СОУ „Браќа Миладиновски“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28008/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борче Јошевски 
од средното училиште  

СЕТУГС „Васил Антевски Дрен“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28009/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Дамеска 
од средното училиште  

СЕТУГС „Васил Антевски Дрен“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28010/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера H. Дуевска 
од средното училиште  

СЕТУГС „Васил Антевски Дрен“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28011/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Дамеска 
од средното училиште  

СЕТУГС „Васил Антевски Дрен“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28012/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Дуевска 
од средното училиште  

СЕТУГС „Васил Антевски Дрен“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28013/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борче Јошевски 
од средното училиште  

СЕТУГС „Васил Антевски Дрен“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28014/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викторија Постолова 
од средното училиште  

СЕТУГС „Васил Антевски Дрен“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28015/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Тодоровска 
од средното училиште  

СЕТУГС „Васил Антевски Дрен“ 
од  

Кисела Вода - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28016/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Раичевиќ Велковска 
од средното училиште  

СУГС Гимназија „Орце Николов“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28017/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 
од средното училиште  

СУГС Гимназија „Орце Николов“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28018/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Спирдонова 
од средното училиште  

СУГС „Никола Карев“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28019/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Николовска 
од средното училиште  

СУГС „Георги Димитров“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28020/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Маркоска 
од средното училиште  

СУГС „Георги Димитров“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28021/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Озгур Емек 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28022/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Саше Горгиески 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28023/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Николовска 
од средното училиште  

СУГС „Георги Димитров“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28024/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Трајковска 
од средното училиште  

СУГС „Георги Димитров“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28025/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Маркоска 
од средното училиште  

СУГС „Георги Димитров“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28026/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јилмаз Деликташ 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28027/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мехмет Озум 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28028/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хакки Карачар 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28029/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Саше Горгиески 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28030/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Филип Николоски 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28031/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Озкан Бозкурт 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28032/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нахит Јилмаз 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28033/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фатих Шанли 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28034/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мустафа Бахче 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28035/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фетуллах Нохутчу 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28036/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Серап Османи 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28037/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фатих Шанли 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28038/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Садеттин Озоглу 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28039/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мустафа Бахче 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28040/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Озкан Бозкурт 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28041/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нахит Јилмаз 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28042/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фетуллах Нохутчу 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28043/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сабире Алкин 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Карпош - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28044/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Попова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28045/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фиданка Илова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28046/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нада Сирмевска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28047/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Дичова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28048/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Попова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28049/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фиданка Илова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28050/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нада Сирмевска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28051/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Милевски 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28052/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анастазија Костова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28053/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Дичова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28054/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фиданка Илова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28055/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Печкова 
од средното училиште  

СОУ „Киро Спанџов Брко“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28056/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Печкова 
од средното училиште  

СОУ „Киро Спанџов Брко“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28057/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Печкова 
од средното училиште  

СОУ „Киро Спанџов Брко“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28058/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Јаковлевска 
од средното училиште  

СОСУ „Илинден“ 
од  

Илинден - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28059/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Атанасов 
од средното училиште  

СОСУ „Илинден“ 
од  

Илинден - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28060/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Атанасовска 
од средното училиште  

СОСУ „Илинден“ 
од  

Илинден - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28061/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Ристовска 
од средното училиште  

СОСУ „Илинден“ 
од  

Илинден - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28062/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Јанев 
од средното училиште  

СОСУ „Илинден“ 
од  

Илинден - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28063/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Јаковлевска 
од средното училиште  

СОСУ „Илинден“ 
од  

Илинден - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28064/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Атанасов 
од средното училиште  

СОСУ „Илинден“ 
од  

Илинден - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28065/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Атанасовска 
од средното училиште  

СОСУ „Илинден“ 
од  

Илинден - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28066/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Миле Апостолоски 
од средното училиште  

СОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28067/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Ивановска 
од средното училиште  

СОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28068/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Лозановска 
од средното училиште  

СОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28069/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Дамчевска 
од средното училиште  

СОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Демир Хисар 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28070/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубица Ристевска 
од средното училиште  

СОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Демир Хисар 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28071/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Ивановска 
од средното училиште  

СОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28072/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Лозановска 
од средното училиште  

СОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28073/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Бојчевска 
од средното училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28074/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Бојчевска 
од средното училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28075/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Дамјанова 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски-Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28076/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Стаменкова 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски-Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28077/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Анастасова 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски-Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28078/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Постоловска 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28079/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Стаменковска 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28080/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Анастасова 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28081/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Дамјанова 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28082/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Димитровска 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28083/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Постоловска 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28084/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Стаменковска 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28085/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Дамјанова 
од средното училиште  

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28086/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Ивановска 
од средното училиште  

ЦСНО „Здравко Чочковски“ 
од  

Дебар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28087/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Решат Маловски 
од средното училиште  

ЦСНО „Здравко Чочковски“ 
од  

Дебар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28088/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Решат Маловски 
од средното училиште  

ЦСНО „Здравко Чочковски“ 
од  

Дебар 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28089/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Решат Маловски 
од средното училиште  

ЦСНО „Здравко Чочковски“ 
од  

Дебар 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28090/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Naime Ambari 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28091/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Лазовска 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28092/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Ананчевска 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28093/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Крстаноска 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28094/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Lindita Bajrami 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28095/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Argëtim Trepça 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28096/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Севги Чапраз 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28097/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
од средното училиште  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28098/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранко Бимбиловски 
од средното училиште  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28099/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
од средното училиште  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28100/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
од средното училиште  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28101/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Митровска 
од средното училиште  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од  

Гевгелија 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28102/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранко Бимбиловски 
од средното училиште  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28103/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Папалазов 
од средното училиште  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28104/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Петкова 
од средното училиште  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28105/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анче Бојаџиска 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28106/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Душка Димитрова Манасиева 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28107/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анче Бојаџиска 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28108/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Стоименов 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28109/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борче Петрушев 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28110/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Ефтимова 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28111/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Душка Д. Манасиева 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28112/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борче Петрушев 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28113/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Гаврилов 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28114/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анче Бојаџиска 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28115/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Стоименов 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28116/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Ефтимова 
од средното училиште  

СОУ „Ванчо Прке“ 
од  

Виница 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28117/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Ивева 
од средното училиште  

ССОУ „Коле Неделковски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28118/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Магдалена Иванова 
од средното училиште  

ССОУ „Коле Неделковски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28119/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Николовски 
од средното училиште  

ССОУ „Коле Неделковски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28120/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мира Ташкова 
од средното училиште  

ССОУ „Коле Неделковски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28121/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Ивева 
од средното училиште  

ССОУ „Коле Неделковски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28122/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Магдалена Иванова 
од средното училиште  

ССОУ „Коле Неделковски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28123/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Николовски 
од средното училиште  

ССОУ „Коле Неделковски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28124/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Николовски 
од средното училиште  

ССОУ „Коле Неделковски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28125/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благој Мицев 
од средното училиште  

ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28126/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Атанаскова 
од средното училиште  

ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28127/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елеонора Јованова 
од средното училиште  

ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28128/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Суреја Малик 
од средното училиште  

ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28129/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благој Мицев 
од средното училиште  

ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28130/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цветанка Иванова 
од средното училиште  

ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28131/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Левкова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28132/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Арсеновска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28133/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Арсеновска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28134/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Левкова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28135/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Гајдова 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28136/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Цветановски 
од средното училиште  

ОСУ „Јовче Тесличков“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28137/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мехмет  Озум 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28138/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мевлудин Даути 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28139/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зухал Озум 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28140/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мевлудин Даути 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28141/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зухал Озум 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28142/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мевлудин Даути 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28143/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зухал Озум 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28144/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мевлудин Даути 
од средното училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28145/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Паунков 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ – Богданци 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28146/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слободан Дуев 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ – Богданци 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28147/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Ристовска 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ – Богданци 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28148/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојанка Јовановиќ 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ – Богданци 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28149/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Магда Демерџиева 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ – Богданци 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28150/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ковилка Енџекчева 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ – Богданци 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28151/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благој Караколев 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ - Богданци 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28152/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Ѓавочанова 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28153/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Узунова 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28154/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Стамнов 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28155/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Узунова 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28156/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Стамнов 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28157/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Ѓавочанова 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28158/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цвета Јанчева 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28159/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марика Лисичкова 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28160/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Ѓавочанова 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28161/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Узунова 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28162/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Стамнов 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28163/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Ѓавочанова 
од средното училиште  

СОУ „Богданци“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28164/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борис Маслинко 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28165/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Соклевска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28166/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Г. Стојановска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28167/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даница Таневска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28168/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Долевски 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28169/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Мојсовски 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28170/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Ралевска 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28171/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Ѓоргиева 
од средното училиште  

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28172/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Атанасовска 
од средното училиште  

СОУ „Таки Даскало“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28173/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Ацевска 
од средното училиште  

СОУ „Таки Даскало“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28174/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Ѓеоргиева 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28175/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Ралевска 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28176/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Ралевска 
од средното училиште  

СОУ „Јосип Броз - Тито“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28177/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Стевановска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28178/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цана Наумовска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28179/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Стефановска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28180/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дајана Трајчевска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28181/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цана Наумовска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28182/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стевановска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28183/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Стефановска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28184/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Јанковска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28185/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дајана Трајчевска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28186/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тони Панов 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28187/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Маринова 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28188/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Донка Наумовска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28189/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Богоевска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28190/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Герасимовска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28191/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Трајковски 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28192/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цана Наумовска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28193/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Јанковска 
од средното училиште  

СОТУ „Ѓорги Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28194/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја С. Карапетковска 
од средното училиште  

СОЕУ „Јане Сандански“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28195/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стаменковиќ Карапетковска 
од средното училиште  

СОЕУ „Јане Сандански“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28196/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Крум Спенџарски 
од средното училиште  

ОСУ „Ацо Русковски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28197/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолетка Чичаковска 
од средното училиште  

ОСУ „Ацо Русковски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28198/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубинка Павловска 
од средното училиште  

ОСУ „Ацо Русковски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28199/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Мирчовска 
од средното училиште  

ОСУ „Ацо Русковски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28200/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Корчовска 
од средното училиште  

ОСУ „Ацо Русковски“ 
од  

Берово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28201/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолетка Чичаковска 
од средното училиште  

ОСУ „Ацо Русковски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28202/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубинка Павловска 
од средното училиште  

ОСУ „Ацо Русковски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28203/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Мирчовска 
од средното училиште  

ОСУ „Ацо Русковски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28204/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлина Пауновска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28205/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Јанкуловска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28206/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Божиновска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28207/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анитa Каланоска Јордановска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28208/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Arben Idrizi 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28209/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ismail Ameti 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28210/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Тодоровска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28211/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Тодоровска Томовска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28212/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Gazmend  Krasniqi 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28213/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлина Пауновска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28214/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Божиновска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28215/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Тодоровска 
од средното училиште  

СУГС „Владо Тасевски“ 
од  

Аеродром - Скопје 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28216/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Islam Haliti 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28217/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Shaban Idrizi 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28218/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Arife Imeri Shaini 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28219/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Imer Islami 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28220/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bajram Shaini 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28221/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Isa Rexhepi 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28222/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bajram Shaini 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28223/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Arife Imeri - Shaini 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28224/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Imer Islami 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28225/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Liridona Abdii 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28226/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bajram Shaini 
од средното училиште  

ShMK „Kiril Pejçinoviq“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28227/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Rexhije Zaiti 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28228/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Mirlinda Shaqiri 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28229/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Lindita Bajrami 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28230/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Arlinda Abdulbakiu 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28231/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Xhejlan Demiri 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28232/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Lumturije Ramadani 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28233/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Egzon Ademi 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28234/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Erzana Abazi 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28235/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Afrodita Selami 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28236/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Nurane Zejneli 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28237/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Nesfije Demiri 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28238/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Rexhije Zaiti 
од средното училиште  

ShMK „7-MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28239/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Mirlinda Shaqiri 
од средното училиште  

ShMK „7 MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28240/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Rexhije Zaiti 
од средното училиште  

ShMK „7 MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28241/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Xhejlane Demiri 
од средното училиште  

ShMK „7 MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за прегледување на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28242/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Erzana Abazi 
од средното училиште  

Sh.M.K. „7 MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28243/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Elmedina Adili 
од средното училиште  

Sh.M.K. „7 MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28244/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Armina Shabani 
од средното училиште  

Sh.M.K. „7 MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28245/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Afrodita Selami 
од средното училиште  

Sh.M.K. „7 MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28246/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Emin Durmиши 
од средното училиште  

Sh.M.K. „7 MARSI“ 
од  

Tetovë 
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28247/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ilirjan Fetahu 
од средното училиште  

QAMO „Zdravko Çoçkovski“ 
од  

Dibër 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28248/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Naime Ambari 
од средното училиште  

QAMO „Zdravko Çoçkovski“ 
од  

Dibër 
 

е член на Комисија за прегледување на општинскиот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28249/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Xhevit Miftaroski 
од средното училиште  

QAMO „Zdravko Çoçkovski“ 
од  

Dibër 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28250/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Arbër Ambari 
од средното училиште  

QAMO „Zdravko Çoçkovski“ 
од  

Dibër 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28251/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Argëtim Trepça 
од средното училиште  

QAMO „Zdravko Çoçkovski“ 
од  

Dibër 
 

е член на Комисија за приговори на општинскиот натпревар при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 1/27/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.28252/302     
         03.06.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од средното училиште  

од  
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од средното училиште  

од  
 

е член на Комисија за приговори на регионалниот натпревар при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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 РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  
 

за ученици од средното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 2/17/2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 


